お名前（企業名） 口数（金額）

口                                    円

謹啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃から本校教育活動の推進にあたり、格別のご厚情を賜り感謝申し上げます。

　さて、筑後市立羽犬塚小学校は明治6年5月2日に康済小学校として開校（明治10年に羽犬塚小学校に改称）し、本年令和

7年度に創立150周年を迎える事となりました。

　この間、地域の皆様のご支援のもと、市内の中心校として教育の実践と研究が果たした役割は極めて大きく、地域発展

の支えとなり、豊かな郷土と地域社会に貢献する羽犬塚小学校の歴史と伝統を讃え、羽犬塚小学校創立150周年実行委員

会を設け、今日までの栄光の跡を労うと共に、今後の発展を期し本事業を計画致しました。

　つきましては、この趣旨にご理解頂き、皆様のご協力を頂きたく書面にてお願い申し上げます。

一　記念式典　　11月1日　9時から羽犬塚小学校体育館

二　記念講演会　11月1日　10時30分から同上

三　記念誌作成

四　屋外照明塔設置工事（スポーツ施設等整備事業）

謹 白

筑後市立羽犬塚小学校創立150周年記念実行委員会

令和7年4月1日

記念事業予定

実行委員会会長　　角 一德
実行委員長　大石 昭彦

PTA会長　下川 達弥
校長　古賀 圭祐

450万円

個人1世帯1口1,000円～

1口20,000円～（照明塔に企業名を掲示します）

令和7年4月1日～令和8年3月31日

羽犬塚小学校職員室

福岡銀行　筑後支店　普通預金口座番号2152258
筑後市立羽犬塚小学校創立150周年記念実行委員会　実行委員長　大石昭彦

本協賛金につきましては、寄付金控除とはなりません。

協賛金目標額

協賛金

協賛企業金

協賛受付期間

協賛金受付

協賛金振込先

課税控除

・・・

・・・・・・

・・・・

・・・

・・・・

・・・

・・・・・

筑後市立羽犬塚小学校創立150周年

記念事業協賛金趣意書